

Årsredovisning för

Allora Scandinavia AB

559485-3177

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max John Isaksson, Styrelseledamot
2026-02-02

Styrelsen och verkställande direktören för Allora Scandinavia AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är uppräddad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten kommer erbjuda försäljningskonsultation genom etablering av klädvarumärken till Europa. Försäljningen kommer ske till butiksåterförsäljare. Verksamheten kommer även erbjuda försäljningskonsultation utav produktionskapacitet med inriktning mot varumärken runt om Europa.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
		(8 mån)
Nettoomsättning	1 062	597
Resultat efter finansiella poster	148	152
Soliditet (%)	90,7	82,0

Nettoomsättningen har ökat, till följd av en högre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		0	145 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-120 000	-120 000
Balanseras i ny räkning		120 600	-120 600	0
Årets resultat			116 242	116 242
Belopp vid årets utgång	25 000	600	116 242	141 842

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	600
årets vinst	116 242
	116 842
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	110 000
överföres i ny räkning	6 842
	116 842

Till aktieägare utdelas 220 kronor per aktie

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-31 - 2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 061 716	596 697
Övriga rörelseintäkter		849	2 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 062 565	599 220
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 300	-14 549
Övriga externa kostnader		-92 371	-20 328
Personalkostnader	2	-795 051	-407 402
Övriga rörelsekostnader		-15 588	-5 109
Summa rörelsekostnader		-914 310	-447 388
Rörelseresultat		148 255	151 832
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		319	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-419	0
Summa finansiella poster		-100	44
Resultat efter finansiella poster		148 155	151 876
Resultat före skatt		148 155	151 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 913	-31 276
Årets resultat		116 242	120 600

Balansräkning

Not	2025-12-31	2024-12-31
1		

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

27 750 11 817

Summa kortfristiga fordringar

27 750 11 817

Kassa och bank

Kassa och bank

154 036 165 714

Summa kassa och bank

154 036 165 714

Summa omsättningstillgångar

181 786 177 531

Summa tillgångar

181 786 177 531

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	600	0
Årets resultat	116 242	120 600
Summa fritt eget kapital	116 842	120 600
Summa eget kapital	141 842	145 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 738	4 853
Övriga skulder	37 206	27 078
Summa kortfristiga skulder	39 944	31 931

Summa eget kapital och skulder

181 786 177 531

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-31 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-02

Stockholm

Max John Isaksson
Styrelseledamot, Verkställande direktör
2026-02-02